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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 7 Men, 100m Freestyle Open
27/12/14 - 10:42 Results Prelim
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina 50.45 Barna Andrej SSU Zrenjanin 1/11/14
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 47.90 Cavic Milorad PAR Djenova (ITA) 23/11/07
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 48.77 Stjepanovic Velimir PAR Dubai (UAE) 18/12/10
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts 50m 100m

15 - 16 years

1. Barna Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 50.17 718 A 23.97 26.20
rekord do 16.god

2. Lazarevic Stefan 99 11. APRIL Beograd 54.01 576 B 25.80 28.21
3. Zuber Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 54.38 564 ? 25.67 28.71

Boskic Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 54.38 564 ? 26.03 28.35
5. Nister Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 54.43 562 26.12 28.31
6. Adzic Bosko 98 11. APRIL Beograd 54.46 561 26.10 28.36
7. Pavlovic Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 54.56 558 26.23 28.33
8. Ratkov Nikola 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 55.72 524 27.35 28.37
9. Grbic Bosko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 55.87 520 26.22 29.65

10. Tucakovic David 98 Pk Pirat 56.02 516 26.56 29.46
11. Jevtic Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 56.27 509 26.79 29.48
12. Spasic Djordje 99 Crvena Zvezda 56.34 507 27.42 28.92
13. Komljenovic Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.86 493 28.17 28.69
14. Zivanov Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 56.99 490 27.58 29.41
15. Dokmanovic Luka 99 11. APRIL Beograd 57.59 475 27.62 29.97
16. Gobeljic Nikola 98 Vojvodina N.Sad 58.08 463 27.77 30.31
17. Kalaba Filip 99 Vojvodina N.Sad 59.16 438 28.18 30.98
18. Djordjevic D Aleksa 99 11. APRIL Beograd 59.22 437 28.29 30.93
19. Aksin Nenad 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 59.42 432 27.62 31.80
20. Matic Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.98 420 28.39 31.59
21. Stamenkovic Aleksa 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:00.22 415 28.68 31.54
22. Jovanovic Predrag 98 PK ,,Barakuda" 1:00.67 406 29.07 31.60
23. Tadic Ilija 99 Vojvodina N.Sad 1:01.92 382 28.79 33.13
24. Gajic Filip 99 PK ,,Barakuda" 1:02.98 363 29.85 33.13
25. Cirkovic Uros 98 PK "BPK" Bgd 1:03.59 352 29.88 33.71
26. Guconic Nenad 98 PK ,,Barakuda" 1:04.23 342 30.29 33.94
27. Maljica Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:04.58 336 30.73 33.85

Puce Filip 99 PK,,Valis"Valjevo 1:04.58 336 30.24 34.34
29. Micunovic Strahinja 98 11. APRIL Beograd 1:05.34 325 31.50 33.84
30. Sreckovic Nikola 98 PK "BPK" Bgd 1:05.54 322 30.88 34.66
31. Seke Ervin 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:06.19 312 31.41 34.78
32. Zupancic Dario 98 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:08.60 281 32.93 35.67
33. Pavkovic Dusan 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:10.50 259 33.89 36.61
34. Jovanovic Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.59 237 33.99 38.60

17 - 18 years

1. Nikolic Uros 96 Vojvodina N.Sad 50.67 697 A 24.56 26.11
2. Nikolic Aleksandar 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 51.11 679 A 24.91 26.20
3. Misic Strahinja 97 Plivacki klub "Novi Sad" 51.71 656 A 25.11 26.60
4. Sinkovic Aron 96 Plivacki klub "Novi Sad" 52.01 645 A 24.88 27.13
5. Radulovic Bosko 96 Vojvodina N.Sad 52.64 622 A 25.28 27.36
6. Pejovic Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 52.70 620 B 24.80 27.90
7. Tapic Nemanja 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 52.78 617 B 25.43 27.35
8. Urumovic Zivan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 52.86 614 B 25.83 27.03
9. Antonijevic Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.03 608 B 25.78 27.25

10. Bjelic Oliver 97 Osijek 53.27 600 B 25.45 27.82
11. Stanickov Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 53.86 580 B 26.32 27.54
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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 7, Boys, 100m Freestyle, Prelim, 17 - 18 years

Rank YB Time Pts 50m 100m

12. Stupar Nikola 97 Plivacki klub "Novi Sad" 54.08 573 R 26.34 27.74
13. Lovre Nikola 96 Vojvodina N.Sad 55.78 522 26.17 29.61
14. Posa Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 55.93 518 26.21 29.72
15. Probojcevic Dejan 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 57.28 482 27.00 30.28
16. Jovin Nikola 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 59.17 438 28.10 31.07
17. Sreckovic Petar 96 PK "BPK" Bgd 1:00.00 420 28.69 31.31
18. Pijevic Matija 97 11. APRIL Beograd 1:05.63 321 31.68 33.95
19. Bojicic Jovan 97 11. APRIL Beograd 1:06.30 311 30.43 35.87
20. Neskovic Marko 97 Ribnica 1:12.41 239 31.88 40.53
21. Milosavljevic Milan 96 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:14.70 217 36.86 37.84

DSQ Jokanovic Luka 97 PK ,,Barakuda" 30.22

Open

1. Barna Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 50.17 718 A 23.97 26.20
rekord do 16.god

2. Nikolic Uros 96 Vojvodina N.Sad 50.67 697 A 24.56 26.11
3. Jukic Dinko 89 Primorje Rijeka 50.97 685 A 24.84 26.13
4. Nikolic Aleksandar 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 51.11 679 A 24.91 26.20
5. Djordjevic Andreja 95 Vojvodina N.Sad 51.54 662 A 24.59 26.95
6. Misic Strahinja 97 Plivacki klub "Novi Sad" 51.71 656 A 25.11 26.60
7. Sinkovic Aron 96 Plivacki klub "Novi Sad" 52.01 645 A 24.88 27.13
8. Radulovic Bosko 96 Vojvodina N.Sad 52.64 622 A 25.28 27.36
9. Pejovic Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 52.70 620 B 24.80 27.90

10. Tapic Nemanja 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 52.78 617 B 25.43 27.35
11. Urumovic Zivan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 52.86 614 B 25.83 27.03
12. Antonijevic Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.03 608 B 25.78 27.25
13. Bjelic Oliver 97 Osijek 53.27 600 B 25.45 27.82
14. Mijatovic Igor 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.66 587 B 26.27 27.39
15. Stanickov Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 53.86 580 B 26.32 27.54
16. Lazarevic Stefan 99 11. APRIL Beograd 54.01 576 B 25.80 28.21
17. Stupar Nikola 97 Plivacki klub "Novi Sad" 54.08 573 R 26.34 27.74
18. Zuber Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 54.38 564 ? 25.67 28.71

Boskic Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 54.38 564 ? 26.03 28.35
20. Vidovic Djuro 94 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 54.41 563 25.68 28.73
21. Nister Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 54.43 562 26.12 28.31
22. Adzic Bosko 98 11. APRIL Beograd 54.46 561 26.10 28.36
23. Pavlovic Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 54.56 558 26.23 28.33
24. Savic Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 54.59 557 26.44 28.15
25. Ratkov Nikola 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 55.72 524 27.35 28.37
26. Lovre Nikola 96 Vojvodina N.Sad 55.78 522 26.17 29.61
27. Starcevic Milos 95 Pksm 55.84 521 26.36 29.48
28. Grbic Bosko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 55.87 520 26.22 29.65
29. Posa Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 55.93 518 26.21 29.72
30. Tucakovic David 98 Pk Pirat 56.02 516 26.56 29.46
31. Jeremic Aleksandar 91 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.13 513 26.25 29.88
32. Farkas Tamas 95 Plivacki klub "Novi Sad" 56.24 510 27.50 28.74
33. Jevtic Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 56.27 509 26.79 29.48
34. Spasic Djordje 99 Crvena Zvezda 56.34 507 27.42 28.92
35. Erakovic Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 56.49 503 27.29 29.20
36. Komljenovic Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.86 493 28.17 28.69
37. Zivanov Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 56.99 490 27.58 29.41
38. Probojcevic Dejan 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 57.28 482 27.00 30.28
39. Sarac Uros 95 Vracar 57.44 478 27.64 29.80
40. Dokmanovic Luka 99 11. APRIL Beograd 57.59 475 27.62 29.97
41. Bjelic Petar 00 Plivacki klub "Novi Sad" 57.94 466 27.79 30.15
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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 7, Men, 100m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

42. Gobeljic Nikola 98 Vojvodina N.Sad 58.08 463 27.77 30.31
43. Tomovic Vuk 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.34 457 27.94 30.40
44. Kalaba Filip 99 Vojvodina N.Sad 59.16 438 28.18 30.98

Curcin Miljan 00 Plivacki klub "Novi Sad" 59.16 438 28.65 30.51
Jovin Nikola 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 59.17 438 28.10 31.07

47. Denic Strahinja 95 11. APRIL Beograd 59.20 437 27.81 31.39
Djordjevic D Aleksa 99 11. APRIL Beograd 59.22 437 28.29 30.93

49. Aksin Nenad 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 59.42 432 27.62 31.80
50. Zlatic Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.60 428 28.73 30.87
51. Matic Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.98 420 28.39 31.59

Sreckovic Petar 96 PK "BPK" Bgd 1:00.00 420 28.69 31.31
53. Stankovic Lazar 01 11. APRIL Beograd 1:00.02 419 28.71 31.31
54. Stamenkovic Aleksa 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:00.22 415 28.68 31.54
55. Mandic Konstantin 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:00.40 411 28.72 31.68
56. Petkovic Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:00.56 408 28.50 32.06
57. Jovanovic Predrag 98 PK ,,Barakuda" 1:00.67 406 29.07 31.60

Maric Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:00.69 406 28.68 32.01
59. Dragicevic Stefan 00 Vojvodina N.Sad 1:00.91 401 29.07 31.84
60. Tadic Ilija 99 Vojvodina N.Sad 1:01.92 382 28.79 33.13
61. Beglerbegovic Srdjan 93 Plivacki klub Marlin Novi Sad 1:02.72 367 30.04 32.68

Jovic Dejan 00 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:02.72 367 28.57 34.15
63. Gajic Filip 99 PK ,,Barakuda" 1:02.98 363 29.85 33.13
64. Hunjadi David 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:03.24 358 29.52 33.72
65. Cirkovic Uros 98 PK "BPK" Bgd 1:03.59 352 29.88 33.71
66. Saponjic Igor 01 11. APRIL Beograd 1:04.02 345 30.42 33.60
67. Stanisavic Jovan 00 11. APRIL Beograd 1:04.13 344 30.30 33.83
68. Guconic Nenad 98 PK ,,Barakuda" 1:04.23 342 30.29 33.94
69. Kokot Aleksa 00 Vojvodina N.Sad 1:04.34 340 31.07 33.27
70. Maric Milos 00 Vojvodina N.Sad 1:04.46 338 31.42 33.04
71. Kisic Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:04.53 337 31.17 33.36
72. Maljica Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:04.58 336 30.73 33.85

Puce Filip 99 PK,,Valis"Valjevo 1:04.58 336 30.24 34.34
74. Cirkovic Aleksa 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:05.31 325 30.90 34.41

Micunovic Strahinja 98 11. APRIL Beograd 1:05.34 325 31.50 33.84
76. Sreckovic Nikola 98 PK "BPK" Bgd 1:05.54 322 30.88 34.66
77. Pijevic Matija 97 11. APRIL Beograd 1:05.63 321 31.68 33.95
78. Seke Ervin 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:06.19 312 31.41 34.78
79. Bojicic Jovan 97 11. APRIL Beograd 1:06.30 311 30.43 35.87
80. Vojinovic Vasilije 94 PK "BPK" Bgd 1:06.78 304 32.23 34.55
81. Stankovic Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:07.41 296 31.55 35.86
82. Zupancic Dario 98 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:08.60 281 32.93 35.67
83. Pavkovic Dusan 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:10.50 259 33.89 36.61
84. Jovic Milan 00 Vojvodina N.Sad 1:10.76 256 31.72 39.04
85. Bukalov Nemanja 03 "Feniks",Sombor 1:11.46 248 34.35 37.11
86. Neskovic Marko 97 Ribnica 1:12.41 239 31.88 40.53
87. Jovanovic Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.59 237 33.99 38.60
88. Milosavljevic Milan 96 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:14.70 217 36.86 37.84

DSQ Vojinovic Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.34
DSQ Jokanovic Luka 97 PK ,,Barakuda" 30.22


